四、参与激励的高级管理人员在限制性股票首次授予前6个月买卖公司股份情况的说明

经公司自查， 参与本激励计划首次授予的高级管理人员在首次授予前6个月不存在买卖公司股票

的行为。

五、本次授予股份认购资金的验资情况

信用中和会计师事务所（特殊普通合伙）于2023年5月15日出具了XYZH/2023YCAA1B0103号

验资报告：经我们审验，截至2023年5月11日止，因2名被授予对象自愿放弃该股权激励，贵公司实际已

收到158名激励对象以货币资金缴纳的授予股份认购款人民币22,921,542.00元， 其中新增注册资本

（股本）人民币4,993,800.00元(大写：肆佰玖拾玖万叁仟捌佰元整）,其余17,927,742.00作为资本公

积(资本溢价)。

六、 本次授予股份的上市日期

本激励计划首次授予日为 2023年4月25日，首次授予限制性股票的上市日期为 2023年6月1日。

七、 公司股份变动情况

截至2023年5月11日止，本次限制性股票授予前后公司股本结构变动情况如下：

类别

本次变动前

本次变动增减(股)

本次变动后

数量(股) 比例 数量(股) 比例

有限售条件股份 2,934 0.00% 4,993,800 4,996,734 1.12%